
ŰSPRÁVA SıLNıc
OLOMOUCKÉHO KRAJE „_ __ _

Drzıtel certıfıkatu ISO 9001 a ISO 14001

Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace
poštovní pňhrádka 37, Lipenská 753/120, 772 11 Olomouc

Organizace je Zapsaná v obchodním rejstříku. vedeném Krajským soudem v Ostravě v oddíle Pr, vložka 100 dnem 14.11.2002

Objednávka č.: 184170054
Prosím dodavatele, aby číslo Objednávky uváděli na fakturu.

Objednatel: Dodavatel:
Správa silnic Olomouckého kraje, přísp. Organizace Pneucentı-um N & N s_r_0_
Lipenská 120 Stará Přerovská 670/8
77211 010m0UC 77900 Olomouc-Holice
IČO: 70960399 |Č0; 25357453
DIČ: CZ70960399 DIČ; CZ25357453

Dodací lhůta
Způsob dopravy vlastní
Vyřizuje
Splatnost 14
Rozpočet

Dodací adresa: Korespondenční adresa:
Správa silnic Olomouckého kraje, p.o. SU Olomouc
Lipenská 120
772 11 Olomouc

Na základě Vaší cenové nabídky u Vás objednáváme 2 ks pneu o rozměru 385/65 R 22,5 160/158L
WSW-80 WINDPOWER a 2 ks disků 11,75-22,5 na přední nápravu, 8 ks pneu O rozměru 315/80 R 22,5
154/150M WDW-80 WINPOWER a 8 ks disků 9 x 22,5 na zadní nápravy na nákladní vozidlo Tatra 815
6x6, SPZ OLA 65-32, JÚ 1055, pro cestmistrovství Litovel.

pneu O rozmeru 385/65 R 22,5 160/158L WSW-80 2,00 ks 7 663.00 21 3 218,46 18 544,46
WINDPOWER
disky 11,75-22,5 2,00 ks 3 500,00 21 1 470,00 8 470,00
pneu O rozměru 315/80 R 22,5 154/15OM WDW-80 8,00 ks 7 516,00 21 12 626,88 72 754,88
WINPOWER
disky 9×22,5 8,00 ks 3 000,00 21 5 2* 0,00 29 040,00
servis na pneu 0,00 0,00 21 0,00 9 680,00

Předběžná cena objednávky: 138 4 4

správce roăočtu příkazce operce

Dne: 05.11.2017 Vystavil:
Telefon:

Objednatel prohlašuje, že předmět zdanitelného plnění pořizuje pro potřeby související výlučně S činnosti veřejné správy, při níž není považován za osobu
povinnou k dani i přesto, že má platnou registraci DPH. Z výše uvedeného dle § 928 Zákona O DPH plyne, že poskytovatel plnění (Zhotovitel) nepoužije režim
přenesené daňové povinnosti při poskytnutí dodávky stavebních a montážních prací příjemci plnění (objednateli), tZn,, že poskytovatel (Zhotovitel), který uskutečnil
Zdanitelně plnění, uplatní daň na výstupu, daň přizná a zaplatí.

Popis Í Počet MJlCena MJ Sazba °/ø 'Dph 1 Cena celkem'



Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět: FW: Odesílání e-mailu: img20171114_0019

From: PNEUCENTRUM N&N - odbyt [maílto:
Sent: Tuesday, November 14, 2017 2:00 PM
To: 'Centrální adresa SÚ Olomouc'
Subject: RE: Odesílání e-mailu: img20171114_0019

OBJEDNÁVKU AKCEPTUJEME

-----Original Message-----
From: Centrální adresa SÚ Olomouc [mailto:
Sent: Tuesday, November 14, 2017 1:26 PM
To
Subject: Odesílání e-mailu: ímg20171114_0019

Dobrý den,
Žádám Vás o akceptací objednávky číslo 184170054 v příloze.
Děkuji.

S pozdravem

Vedoucí dopravy Střediska údržby Olomouc Správy silnic Olomouckého kraje,
p.o.
Lipenská 120, 772 11 Olomouc

tel.:
mob.:
e-mail:

1


